

تجربچه‌های ماهانه

اسفند - ۱۴۰۱

رجب - شعبان ۱۴۴۴

mar - 2023



در این شماره می‌خوانید:

- ✍ ازوجی: خدمت‌رسانی به مردم در سال جدید با قوت بیشتری ادامه می‌یابد
- ✍ بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از مدیریت شبکه برق ایران
- ✍ «ازوجی» با مدیران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران دیدار و گفت‌وگو کرد
- ✍ یازدهمین جلسه کارگروه اعتبارسنجی موسسات آموزشی برگزار شد
- ✍ بازدید از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران
- ✍ تصویب طرح‌های پژوهشی ۱۰ دستگاه اجرایی استان تهران





دیدار فرماندار شهرستان شمیرانات با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران





جلسه توجیهی و آموزشی طرح توانمند سازی محلات کم برخوردار استان تهران





تصویب طرح های پژوهشی ۱۰ دستگاه اجرایی استان تهران





دوره آموزشی «پاسخگویی و مسئولیت پذیری در مدیریت» برگزار شد





نشست آموزشی «آشنایی با نظام برنامه ریزی، بودجه و نظارت» ویژه فرمانداران استان تهران





بازدید از بیمارستان ها و مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی ایران





بازدید از بیمارستان ها و مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران



استاندار تهران: اجرای طرح هادی روستاها موجب مهاجرت معکوس می شود





نهمین جلسه شورای فنی استان تهران برگزار شد



بولتن ماهیانه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران



دهمین جلسه شورای فنی استان تهران برگزار شد





ازوجی: خدمت رسانی به مردم در سال جدید با قوت بیشتری ادامه می‌یابد





موفقیت کارکنان سازمان مدیریت در مسابقات ورزشی استان تهران

مسابقات ورزشی بین کارکنان دستگاه های اجرایی استان تهران به مناسبت ایام فرخنده دهه فجر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، این دوره مسابقات در رشته های مختلف با هدف افزایش فعالیت جسمی و ایجاد شور و نشاط در بین کارکنان در بخش های تیمی و انفرادی به انجام رسید.

در تیم تنیس روی میز سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، محسن نصیری فرد و صمد احمدی با سرپرستی محمد امین افضل زاده حضور داشتند که در چندین دوره با رقیبان خود به مسابقه پرداختند و به موفقیت دست یافتند.



نشست آموزشی «آشنایی با نظام برنامه ریزی، بودجه و نظارت» ویژه فرمانداران استان تهران

نشست آموزشی «آشنایی با کلیات نظام برنامه ریزی، بودجه و نظارت» به همت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران ویژه فرمانداران شهرستان های این استان برگزار شد.

«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان و برنامه ریزی استان تهران و مدرس دانشگاه در این نشست آموزشی گفت: مقوله آموزش در اثرگذاری منابع انسانی و بهره وری دستگاه ها در رسیدن به اهداف مورد نظر دولت کمک شایانی می کند. وی اضافه کرد: در نظام اجرایی ما، مدیران که تصمیم گیر و تصمیم ساز هستند، کمتر مورد آموزش های نوین قرار می گیرند و سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزاری این آموزشها را دنبال می کند. وی افزود: مدیریت نتیجه محور و حکمرانی صحیح در واقع مبتنی بر واقعیت و دور اندیشی است و منابع را باید در جایی صرف کرد که اهداف مورد نظر را تامین کند. وی تاکید کرد: دستاوردهای میان مدت و بلند مدت و همچنین اثرات آنها معمولاً تغییراتی هستند که اندازه گیری آنها دشوار بوده و با چارچوبی تخت عنوان «ارزیابی و پایش» محاسبه می شود.



حضور تیم فوتسال سازمان مدیریت در رقابت های ورزشی استان تهران

تیم فوتسال سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در مسابقات ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی استان تهران به مصاف حریفان خود رفتند.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، این دوره مسابقات در رشته های مختلف با هدف افزایش فعالیت جسمی و ایجاد شور و نشاط در بین کارکنان در بخش های تیمی و انفرادی به انجام رسید.

در تیم فوتسال سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، کامیار فامیلی، اصغر خاکساری، حسین میهن دوست، پزشکی، مصطفی صالحی، محمد بیگلر و افشار یوسفی به سرپرستی میثم توکلی و حمزه شرفی اصل حضور داشتند و با حریفان خود به رقابت پرداختند..



استاندار تهران: اجرای طرح هادی روستاها موجب مهاجرت معکوس می شود

نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران، چهاردهم اسفند به ریاست استاندار تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، «علیرضا فخاری» استاندار تهران در این نشست با اشاره به لزوم تسریع در روند تصویب و اجرای طرح هادی روستاها اظهار داشت: در واقع طرح هادی، وضع موجود و آینده روستا را ترسیم می کند. سیاست نظام بر این است که در روستاها آبادانی تسریع شود تا مهاجرت معکوس شکل بگیرد.

وی ایجاد نهضت ملی مسکن در طرح هادی روستاها را یکی از موضوعاتی بیان کرد که برخی شهروندان به روستاهای خود مهاجرت خواهند کرد.

استاندار تهران تاکید کرد: مسؤلان با تغییر کاربری اراضی مخالفند ولی باید از اراضی موجود غیر کشاورزی روستاها، استفاده بهینه شود و اگر نیازمند تغییر قانون است، مراتب هر چه سریعتر پیگیری شود.

«فخاری» افزود: مسؤلان وظیفه دارند ضمن هماهنگی بین دستگاهی، اجرای قوانین را تسهیل تا مردم از خدمات لازم بهره مند شوند.

«علاءالدین ازوجی» رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نیز در حاشیه این نشست گفت: فرایند و تصویب طرح های هادی روستایی در استان تهران و چالش های آن، تصویب طرح های پژوهشی دستگاه های اجرایی و در دهمین شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



یازدهمین جلسه کارگروه اعتبارسنجی موسسات آموزشی برگزار شد

یازدهمین جلسه کارگروه اعتبارسنجی موسسات آموزشی در سال ۱۴۰۱ به ریاست حسین محمودی سفید کوهی سرپرست مرکز آموزش و پژوهش های آینده نگری و با حضور اعضای کارگروه برگزار شد.

در این جلسه پرونده پنج موسسه آموزشی بخش خصوصی در گروه های مختلف آموزشی مورد بررسی قرار گرفت و پروانه فعالیت چهار موسسه آموزشی نیز به مدت ۳۶ ماه تمدید شد.



«ازوجی» با مدیران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران دیدار و گفت و گو کرد

«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، بیستم اسفند ماه با حضور در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران با مدیر کل و مدیران این اداره کل دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار که «حشمت الله سلیمانی» معاون هماهنگی برنامه و بودجه و «کوروش لهراسبی» مشاور رئیس و مدیر حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نیز حضور داشتند، مسائل و موضوعات مربوط به برنامه و بودجه به ویژه طرح های عمرانی مورد بحث و بررسی گرفت.

«علاءالدین ازوجی» در این دیدار با بیان این که در یک سال گذشته از سازمان های مختلف بازدید شده است، اظهار داشت: جلسه امروز در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران از جهات مختلفی دارای اهمیت ویژه ای است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر این که تهران می بایست خط دهنده و الگو در کشور باشد، یادآور شد: تهران قابل مقایسه با دیگر شهرها نیست. در بخش فرهنگ و هنر به طور قطع، تهران باید تولیدکننده محتوای فرهنگی و هنری باشد، چراکه این شهر از ظرفیت هایی بهره مند است که دیگر استان ها از این امکانات و ابزار بی بهره هستند.



بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران از مدیریت شبکه برق ایران

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران از شرکت سهامی مدیریت شبکه برق ایران بازدید کرد و از نزدیک در جریان ارائه خدمت رسانی این شرکت قرار گرفت

«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به همراه «علی شیرین» معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی این سازمان، ۲۰ اسفند با حضور در شرکت سهامی مدیریت شبکه برق ایران، از واحدهای مختلف این مجموعه بازدید و از نزدیک در جریان روند تولید و توزیع برق قرار گرفت.

«مصطفی رجبی مشهدی» مدیر عامل شرکت سهامی مدیریت شبکه برق ایران نیز در این دیدار ضمن تشریح فرایند تولید و توزیع برق در کشور از جمله استان تهران، به تشریح مسایل و مشکلات این شرکت پرداخت.



انعقاد تفاهم نامه اجرای سند توسعه منابع انسانی در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

«سند توسعه منابع انسانی» در قالب تفاهم نامه ای بین «علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و «حامد ویس کرمی» مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در سال ۱۴۰۲ اجرا می شود.

«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در این باره گفت: انجام وظایف دولت و ایفای مؤثر نقش خدمت گزاری، نیازمند ظرفیت سازی در ابعاد مختلف نظام اداری از جمله منابع انسانی است.

وی افزود: آنچه در حوزه تحول اداری احساس می شود، لزوم توجه جزیی بر عناصر نظام اداری است تا امکان تحلیل آنها با رویکرد ارتقای اثربخشی و کارایی فراهم گردد.

وی یادآور شد: در استان تهران، طرح آسیب شناسی توسعه منابع انسانی استان، تدوین سند توسعه منابع انسانی استان، تصویب سند در شورای توسعه مدیریت استان، ابلاغ سند به دستگاههای اجرایی و تدوین دستورالعمل اجرایی سند مزبور صورت گرفته که امروز تفاهم نامه اجرای این سند با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران منعقد شد تا به صورت الگو برای سایر دستگاه های استان اجرا شود.

گفتنی است بر اساس این تفاهم نامه، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران موظف است ظرف مدت پنج ماه نسبت به اجرای سند توسعه منابع انسانی از جمله بازنگری در ساختار، تدوین برنامه تفصیلی و پایش ادواری عملکرد، اقدام کند.



برگزاری ۲۹ دوره آموزشی ویژه کارکنان دولت

۲۹ دوره آموزشی در راستای توانمندسازی کارکنان دولت به صورت برخط (وبینار) و برون خط در بهمن و اسفند ماه ۱۴۰۱ توسط مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری برای مدیران و کارکنان دستگاههای اجرائی استان تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، دوره های آموزشی به شرح زیر است:

مدیریت اسلامی (۲۰ ساعت) ویژه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به تعداد ۱۹ نفر
ارزیابی عملکرد (۴ساعت) بنیادشهید و امورایثارگران تعداد ۳۸ نفر.



از زوجی: خدمت رسانی به مردم در سال جدید با قوت بیشتری ادامه می‌یابد

دوازدهمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران با حضور معاونین استاندار، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و سایر اعضا، ۲۸ اسفند ماه در استاندار تهران برگزار شد.

«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و دبیر شورا در این نشست اظهار داشت: در سال جاری، شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران ۱۲ جلسه برگزار کرده که بیش از ۷۰ دستور کار و ۱۳۰ مصوبه در پی داشته است.

وی افزود: کارگروه‌های «زیر بنایی»، «اقتصادی و سرمایه گذاری»، «آموزش و پژوهش» و «اجتماعی و فرهنگی» زیر مجموعه این شورا هستند که ۳۰ جلسه در سال ۱۴۰۱ برگزار کردند و مصوبات خود را برای تصویب به شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران ارسال کردند. وی یادآور شد: طرح‌های جامع شهری، طرح‌های روستاها، مواد مرتبط با حریم و پیرامون حریم شهرها، اشتغال و سرمایه گذاری و اعتبارات پژوهشی از مهمترین موضوعاتی بود که در شورای برنامه ریزی و توسعه، مطرح و به تصویب رسیده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به اعتبارات تخصیص داده شده به استان تهران در سال جاری گفت: به دلیل اهمیت و وجود شاخص‌های مهم اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در استان تهران، به این استان همواره نگاه و توجه ویژه‌ای شده است تا به مردم شریف استان تهران، خدمت شایسته‌تری صورت گیرد.



- آخرین اخبار**
- دیندار مدیر کل ثبت احوال با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران
 - نخستین جلسه کارگروه اعتبارسنجی موسسات آموزشی در سال جدید برگزار شد
 - دیندار نوبوری رئیس و شورای معاونین سازمان مدیریت و برنامه ریزی با استاندار تهران
 - نخستین جلسه معاونت صباهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد
 - ازوچی: مال ۱۴۰۴ شاهد ارتقای سرانه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی خواهیم بود



گزارش تصویری: درباره سازمان | تاریخ انتشار: به یکشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۳۶ | کد مطلب: ۳۳۳۳۳۳۳۳

ازوچی: خدمت رسانی به مردم در سال جدید با قوت بیشتری ادامه می یابد

دوازدهمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران با حضور معاونین استاندار، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و سایر اعضا، ۲۸ اسفند ماه در استاندار تهران برگزار شد.

«علیالدین ازوچی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و دبیر شورا در این نشست اظهار داشت: در سال جاری، شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران ۱۲ جلسه برگزار کرده که بیش از ۷۰ دستور کار و ۱۳۰ مصوبه در پی داشته است. وی افزود: کارگروه های «زیر بنایی»، «اقتصادی و سرمایه گذاری»، «آموزش و پژوهش» و «اجتماعی و فرهنگی» زیر مجموعه این شورا هستند که ۳۰ جلسه در سال ۱۴۰۱ برگزار کردند و مصوبات خود را برای تصویب به شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران ارسال کردند. وی یادآور شد: طرح های جامع شهری، طرح هادی روستاها، مواد مرتبط با حریم و پیرامون حریم شهرها، اشتغال و سرمایه گذاری و اعتبارات پژوهشی از مهمترین موضوعاتی بود که در شورای برنامه ریزی و توسعه مطرح و به تصویب رسیده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به اعتبارات تخصیص داده شده به استان تهران در سال جاری گفت: به دلیل اهمیت وجود شاخص های مهم اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در استان تهران، به این استان همواره نگاه و توجه ویژه ای شده است تا به مردم شریف استان تهران، خدمت شایسته تری صورت گیرد. «علیالدین ازوچی» اظهار امیدواری کرد که با بیگیری های استاندار محترم و همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور، اعتبارات سال ۱۴۰۲ برای استان تهران نیز نسبت به سال جاری افزایش داشته باشد تا طرح های نیمه تمام در مدار خدمت به مردم قرار گیرند.

تصاویر کوچک | تصاویر بزرگ | اسلاید تصاویر

- پرونده ترین**
- ۱ رئیس جمهور در همایش سراسری مدیران دولت منگی به ظرفیت های کشور است
 - ۲ ازوچی: مال ۱۴۰۴ شاهد ارتقای سرانه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی خواهیم بود
 - ۳ نخستین جلسه معاونت صباهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد
 - ۴ دیندار نوبوری رئیس و شورای معاونین سازمان مدیریت و برنامه ریزی با استاندار تهران
 - ۵ فروردین، نقطه عطف تاریخ انقلاب و طلعه استقرار و تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی گرامی باد





سازمان برنامه و بودجه کشور
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

Select Language | انتخاب زبان

گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی - گزارش ویدئویی

- آخرین اخبار**
- دینار مدیر کل ثبت احوال با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران
 - نخستین جلسه کارگروه اعتباربخشی موسسات آموزشی در سال جدید برگزار شد
 - دینار نوری رییس و شورای معاونین سازمان مدیریت و برنامه ریزی با استاندار تهران
 - نخستین جلسه معاونت هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد
 - ازوجی: سال ۱۳۹۲ شاهد ارتقای سرانه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی خواهیم بود

گزارش تصویری | درباره سازمان

تاریخ انتشار: دوشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۲ ساعت ۱۴:۳۲

کد مطلب: ۱۳۸۱۰

چالاب است

انعقاد تفاهم نامه اجرای سند توسعه منابع انسانی در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

«علاءالدین ازوجی» رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در این باره گفت: انجام وظایف دولت و ایفای مؤثر نقش خدمت گزاری، نیازمند ظرفیت سازی در ابعاد مختلف نظام اداری از جمله منابع انسانی است. وی افزود: آنچه در حوزه تحول اداری احساس می شود، لزوم توجه جزیی بر عناصر نظام اداری است تا امکان تحلیل آنها با رویکرد ارتقای ریختگی و کارایی فراهم گردد. وی یادآور شد: در استان تهران، طرح آسیب شناسی توسعه منابع انسانی استان، تدوین سند توسعه منابع انسانی استان، تصویب سند در شورای توسعه مدیریت استان، ابلاغ سند به دستگاههای اجرایی و تدوین دستورالعمل اجرایی سند مزبور صورت گرفته که امروز تفاهم نامه اجرای این سند با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران منعقد شد تا به صورت الگو برای سایر دستگاه های استان اجرا شود. گفتنی است بر اساس این تفاهم نامه، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، موظف است ظرف مدت پنج ماه نسبت به اجرای سند توسعه منابع انسانی از جمله بازنگری در ساختار، تدوین برنامه تفصیلی و پایش ادواری عملکرد، اقدام کند.

گزارش تصویری

استان تهران به الگویی برای سایر استان ها تبدیل شود

- تصاویر کوچک
- تصاویر بزرگ
- اسلاید تصاویر

- پربیننده ترین**
- رئیس جمهور در همایش سراسری مدیران: دولت متکی به ظرفیت های کشور است
 - ازوجی: سال ۱۳۹۲ شاهد ارتقای سرانه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی خواهیم بود
 - نخستین جلسه معاونت هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد
 - دینار نوری رییس و شورای معاونین سازمان مدیریت و برنامه ریزی با استاندار تهران
 - فروردین: نطقه عطف تاریخ انقلاب و طلسمه استقرار و تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی گرامی باد





وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران

اخبار

ارتقاء سلامت نظام اناری و مبارزه با فساد

گزارش عملکرد و آمار و اطلاعات اداره کل

میز خدمت

شناسه خدمات اداره کل

پرسشهای مراجعه کنندگان

ویژه همکاران

شفاف سازی اطلاعات

نگارخانه مجازی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران:

اتخاذ سیاست های فعالانه فرهنگی، راهکار عبور از چالش های فرهنگی است



علالدین ازوجی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در جلسه شورای مدیران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران بر ضرورت اتخاذ سیاست های فعالانه فرهنگی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران؛ جلسه شورای مدیران این اداره با حضور علالدین ازوجی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران برگزار شد.

در این نشست که حشمت‌الله سلیمانی سرپرست معاونت هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، کوروش لهراسبی سرپرست حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، محمد خراسانی زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، معاونان، مدیران ستادی و روسای شهرستان ها نیز حضور داشتند، حاضران در جلسه به چالش های فرهنگی موجود در جامعه و همچنین دغدغه های معیشتی کارکنان این اداره کل پرداختند.

محمد خراسانی زاده در ابتدای این نشست، ضمن خوشامدگویی به رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و هیات همراه، گزارشی از عملکرد اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران را ارائه کرد و در تشریح سیاست های این اداره کل گفت؛ نگاه و توجه خاص به فرهنگ با توجه به نقش سازنده و زیربنایی آن در تمام حوزه ها و بخش ها از جایگاه ویژه ای برخوردار است.



English | ۲۰ فروردین | ۱۴۰۳

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور مهاجران و اتباع خارجی

مجلسدست اخبار تماس با ما درباره ما سوالات متداول راندا چند رسانه ای آرکیو دیدگاه ما میز خدمت

۴ اخبار ۴ استاندارد تهران توسعه مسکن در روستاها زمینه مهاجرت معکوس را فراهم می کند

مهم ترین عناوین

- نیام نسلیت وزیر کشور به سردار حسن لشتری
- وزیر کشور خواستار اتمام همه دستگاه ها برای برگزاری سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) شد
- وزیر کشور بر آماده سازی زیرساخت ها جهت تسهیل زیارت اربعین اسفند تأکید کرد
- سهم استان ها در ایجاد اشتغال پایدار مناطق مرزی در سال ۱۴۰۲ مشخص شد
- سایه تپیس وزارت کشور در خصوص مسئله حجاب

اخبار برگزیده

- افزایش تولید آپرین پوروش به ۳۴ هزار تن در استان بوشهر
- آلامصدی: فعالیت در محلات کهنه برخوردار بزرگترین جهاد است
- استاندار خوزستان بر انجام به موقع اقدامات لازم جهت برگزاری باشکوه اربعین حسینی تأکید کرد
- استاندار سمنان: مشکلات استان در راستای تحلیف حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تسخیر شود
- معلمان و فرهنگیان نقش بی بدیل و ناآلودگاری در جهاد تبیین دارند

چاپ | ۱۴۰۳-۰۳-۲۰

اشتراک گذاری:

استاندار تهران: توسعه مسکن در روستاها زمینه مهاجرت معکوس را فراهم می کند



استاندار تهران بر بازنگری طرح های هادی به منظور توسعه طرح های مسکن جهت مهاجرت معکوس تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان به ریاست علیرضا فخاری استاندار و با حضور عابد ملکی معاون هماهنگی امور عمرانی، محمد علی مهری معاون هماهنگی امور اقتصادی، ازوجی رئیس سازمان مدیریت استان تهران و دیگر اعضا برگزار شد.

فخاری در این جلسه با اشاره به مصوبات کارگروه آموزش و پرورش استان اظهار داشت: موضوعات پژوهشی هر دستگاه باید منطبق با شرح وظیفه و آینده محور باشد تا زمینه رسیدن به نقطه جدید جهت ارتقاء فعالیت های سازمانی و بهتر شدن شرایط را فراهم کند.

وی همچنین در مورد فرایند بازنگری طرح های هادی روستایی افزود: تنظیم و بازنگری طرح های هادی باید ناظر به وضعیت موجود و همچنین معطوف به آینده باشد چرا که هدف این است تا مسکن را به سمت روستاها ببریم و زمینه مهاجرت معکوس فراهم شود.

استاندار تهران عنوان کرد: اگر طرح هادی محدودیت نداشته باشد، برای توسعه طرح های مسکن دچار مشکل می شود. از این رو نیاز به بازنگری دارد و باید این مسائل در بازنگری طرح های هادی به دقت مورد توجه قرار گیرد.